inscrita no CNPJ sob o no 25.213.974/0001-84, com sede na Rua Rocha Lagoa, no 260 – bairro 
Cachoeirinha, Belo Horizonte/MG, e-mail: despachante@attackclubedetiroecaca.com.br, telefones: 
34246929 e (31) 99931 5555. 

1.5. Valor total da Contratação: R$47.154,00(quarenta e sete mil, cento e cinquenta e quatro reais).  

1.6. Validade da proposta de preços: 30(trinta) dias.  

1.7. Validade das certidões de regularidade jurídico, fiscal e trabalhista: 

Certidão Data consulta Validade 

CRF – Certificado de Regularidade do FGTS 28/04/2025 20/05/2025 

CND – Certidão Negativa de Débitos relativos a Tributos